
 

TALLERES INFANTILES (De 0 – 3 años)  

ÁREA DE ARTES ESCÉNICAS 

AYUNTAMIENTO DE MURCIA  

 

LISTADO DE ADMITIDOS Y LISTAS DE ESPERA 

 

 
JAM PARA BEBÉS.  
Auditorio Guadalupe.  
12:00 h 
 
 
Lista de admitidos  
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR OBSERVACIONES 
29 Martín Hernández Martínez   

30 Bruno Aguayo Garre  

31 Jero Marcela Mellado Garre  

32 Jero Ruiz Abellán Jero  

33 Alberto Carmona García  

34 Sofía Martínez Clemente   

37 Alma Ramallo Campillo  

39 Río Fernández Pintado   

42 Escobar Martin  

43 Milo López Cano   

44 Luna Navarro González   

45 Inés Rodrigo Sorribas  

 

 
Lista de espera  
 
 

Nº de inscripción    

46 Blanca Rodrigo sorribas  

47 Gael Pina García   

48 Ibáñez Camacho    

49 Zafrilla Fernández Arturo   

50 Plana Nicolás Gabriel  

51 Amelia Vidal Velázquez   

52 Lola Ceballos Jimeno  

53 Hernández Martínez Elena   

1 Gonzalo Caballero Martínez   

2 Alonso Nortes Costa  

3 Carmela Nortes Costa  

4 Saura Pérez Daniela  

5 Carmen Sánchez  

6 Julia Tejada González   



7 Lucas García Marqués   

8 Julia García Marqués   

9 Silvia Murcia García  

10 Gonzalo Belando Martínez   

11 Ruiz, Olivia  

12 Hugo López Martínez   

13 Martínez Martínez, Ángela  

14 Daniela Sánchez Zapata  

15 Guijarro Cánovas, Julia  

16 Legaz Victorio Pedro  

17 Cascales Sánchez Inés  

18 Funes Abellán Leonardo  

19 Eva Fernández Pardo  

20 Emparanza Belmonte Noah  

21 Luna Meade Muñoz   

22 Irati Ceballos Jimeno   

23 Requena Ortega, Sergio   

24 Alejandro Rodríguez Fernández   

25 Romero Serna, Daniel  

26 Delia Sánchez  

27 Gael Osterrieth Fernández  

28 MARTÍN, HERNÁNDEZ MARTÍNEZ  

 

 

JAM PARA BEBÉS.  
Auditorio Beniaján.  
12:00 h  
 
Lista de admitidos  
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

17 Emma Gees Clemente   

20 Martín Serna Giménez  

21 Macarena González Ortigosa   

22 Adrián Suay Paredes  

23 Vasilis Kyriakos  

24 Marco Ortega Martínez   

25 Gael Alcántara Rodríguez   

26 Sol Buendía Rodríguez   

29 Pablo Palomares Alguacil  

30 Fernández Pintado Rio  

31 Arturo Frutos Meseguer   

32 Amelia Caballero Espinosa   

42 Egea Férez Jorge  

 

Lista de espera  
 

1 Luna Nicolás Martínez   

2 Ruiz Abellán Jero  

3 José Diego Martínez García  



4 Ibáñez Yebra, Ainara  

5 Robles Ballesta, Claudia   

6 Martínez Álvarez, Eloy  

7 Javier Padilla Alcalde  

8 Guzmán López Quetglas   

9 Noah Belando Escudero   

10 Rayos Campuzano Inés   

11 García Navarro  

12 Irati Ceballos Jimeno   

13 Alonso Nortes Costa  

14 Carmela Nortes Costa  

15 Julia Tejada González   

 

 

MUSICOTERAPIA 
TEATRO ROMEA 
10:30 horas  
 
Lista de admitidos  
 
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

16 Zafrilla Fernández Arturo   

17 Fabio Milán Alemany  

18 Pellicer Rubio Rita   

19 Lola Ceballos Jimeno  

20 Lola López Ballester   

21 De Los Ríos García - Estañ Alejandra  

22 De Los Ríos García - Estañ Rodrigo  

23 Luna Nicolás Martínez   

24 León Murcia García  

25 Silvia Murcia García  

27 Baño del Moral Elisa   

28 Klein Navarro Brianna   

29 Alonso Nortes Costa  

 
 
Lista de espera  
 

30 Carmela Nortes Costa  

31 Carrión Carrillo Marieta  

32 Olivia Coy Andrijunaite   

33 Ania Perez Boruch  

34 Sara Gaona Esteban  

35 Romero Serna, Daniel  

36 Emma Gees Clemente   

37 Aznar Sánchez, Pedro  

38 Adrián Suay Paredes  

39 Alberto Carmona García  

40 Gael Alcántara Rodríguez   



41 Fernández Pintado Rio  

42 Candela Ruiz Murcia  

43 Minerva Orti Guillen   

44 Jorge y Ángela Martínez Martínez  Solo un menor. 

45 Molina Sánchez, Manuel  

46 Gambín Cano Bruno  

47 Díaz Villalba, David  

48 Huetado Espín Pedro   

49 Amelia Vidal Velázquez   

50 Irati Ceballos Jimeno   

51 Valeria Rodríguez Muñoz   

1 Requena Ortega, Sergio   

2 Anna Acosta Heras  

3 Sánchez Ruiz Carmen  

4 Vasilis Kyriakos  

5 Clara Gómez Fajardo  

6 Valle Ruiz Valeria  

7 Diego Ruiz Rodríguez  

8 Tornero Medina, Laura   

9 Gael Pina García   

10 Enzo Cuenca Hortal  

11 Chacón Ortuño, Jaime   

12 Macarena Martínez Guillén   

13 Enzo Cuenca Hortal  

14 Gael Matás García   

15 Zafrilla Fernández Arturo   

 

 
MUSICOTERAPIA 
TEATRO ROMEA 
11:30 horas  
 
Lista de admitidos  
 
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

64 Noel Monedero Martínez  

65 Aitana Párraga Onsurbe   

67 Irati Ceballos Jimeno   

1 Martina Fernández Quiles   

2 Soler García Leo  

3 Zoe Valentino Martínez  

4 Teresa Campillo Tobarra   

5 Jesús Campillo Tobarra   

6 Ane Valentino Martínez  

7 Alejandro Rodríguez Fernández   

8 Stephanie Cerdan   

 

 
 



 
 
Lista de espera  
 
 

9 Gael Osterrieth Fernández  

10 Nicolás Doncel Trigueros  

11 Piccoli Martínez Clara   

12 Vega Pérez soto  

13 Valeria Abellán Juan  

14 Marco Ortega Martínez   

15 Alejandro Sáenz López   

16 Ramallo Campillo, Alma  

17 Pablo Palomares Alguacil  

18 Navarro Martínez, Saúl   

19 Pérez Quiñonero, Elena  

20 Yago García Lozano  

21 MATEO PÁRRAGA ONSURBE   

22 Jorge y Ángela Martínez Martínez   

23 Morilla Cobacho, Pepe  

24 Antonio Morilla Cobacho   

25 Guillermo Francés Herraiz   

26 Luna Martins Ribeiro  

27 Gonzalo Caballero Martínez   

28 Sánchez Ruiz Carmen  

29 Sol Buendía Rodríguez   

30 Tornero Medina, Laura   

31 Cascales Sánchez Inés  

32 Chacón Ortuño, Jaime   

33 Zafrilla Fernández Arturo   

34 Lola Ceballos Jimeno  

35 Lola López Ballester   

36 Alonso Nortes Costa  

37 Carmela Nortes Costa  

38 Martínez Carrillo Javier  

39 Sofía Veracruz Bermejo   

40 Hugo Veracruz Bermejo   

41 Saura Pérez Daniela  

42 Ada Párraga Raña   

43 NATALIA GARCÍA CASTILLO  

44 MARTÍN, HERNÁNDEZ MARTÍNEZ  

45 Martino Hernández Martínez   

46 Bruno Aguayo Garre  

47 Mellado Garre Marcela   

48 Martín Serna Giménez  

49 Julia Tejada González   

50 Macarena González Ortigosa   

51 Ibáñez Yebra, Ainara  

52 Corbalán Guirao Mario  

53 Vasilis Kyriakos  

54 Javier Padilla Alcalde  



55 Alberto Carmona García  

56 Mauro Espinosa Alarcón   

57 Martínez Clemente Sofía   

58 Diego Ruiz Rodríguez  

59 Soria Pérez, Julia  

60 Fernández Andreu Marina   

61 Carricondo coronado Jorge   

62 Madrid Mesa del Castillo, Luis  

63 Gonzalo Belando Martínez   

 

 
 

CREATIVIDAD MUSICAL 
TEATRO ROMEA 
10:30 horas  
 
Lista de admitidos  
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

13 Cloe Mateo García  

14 Molina Sánchez, Manuel  

15 Francisco Belda Marín-Baldo  

16 Blanca María Belda Marín-Baldo  

17 Carmen Nicolás  

18 Eva Serrano   

19 Díaz Villalba, David  

20 Plana Nicolás Gabriel  

21 Huetado Espín Pedro   

22 Amelia Vidal Velázquez   

23 Anna Acosta Heras  

24 Carmen Sánchez  

25 Clara Gómez Fajardo  

26 Carrión Carrillo Marieta  

 

 
Lista de espera  
 
 

27 Fabio Milán Alemany  

28 León Murcia García  

29 Silvia Murcia García  

30 Carricondo coronado Jorge   

31 Zafrilla Fernández Arturo   

32 Requena Ortega, Sergio   

33 Alonso Nortes Costa  

34 Carmela Nortes Costa  

35 Olivia Coy Andrijunaite   

36 Ania Perez Boruch  

37 Delia Sánchez  

38 Adrián Suay Paredes  



39 Vasilis Kyriakos  

40 Robles Ballesta, Claudia   

41 González Álvaro, Rocío  

42 Guzmán López Quetglas   

43 Valle Ruiz Valeria  

44 Diego Ruiz Rodríguez  

45 Ruiz, Olivia  

46 Fernández Pintado Rio  

47 Tornero Medina, Laura   

48 Funes Abellán Leonardo  

49 Gael Pina García   

50 Chacón Ortuño, Jaime   

51 Gael Matás García   

52 Pellicer Rubio Rita   

53 Valeria Rodríguez Muñoz   

54 De Los Ríos García - Estañ Alejandra  

55 De Los Ríos García - Estañ Rodrigo  

1 Sara Gaona Esteban  

2 Romero Serna, Daniel  

3 Aznar Sánchez, Pedro  

4 Macarena González Ortigosa   

5 Rebeca Sánchez miranda   

6 Valcarcel de Laiglesia, Noa María   

7 SERNA PÉREZ DANIEL  

8 Violeta Matas Quintanilla   

9 Camacho Costa, Alan   

10 Gael Alcántara Rodríguez   

11 Candela Ruiz Murcia  

12 Luna Navarro González   

 

 

CREATIVIDAD MUSICAL  
TEATRO ROMEA 
11:30 horas  
 
Lista de admitidos  
 
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

1 Máximo Benedicto Martínez   

2 Ada Párraga Raña   

3 Marcos Nicolás Ferrández   

4 Natalia García Castillo   

9 Nicolás Doncel Trigueros  

10 Pablo Serna Guillén   

11 Daniel Serna Pérez   

12 Bianca Martínez Cánovas   

13 Berta Campos Gambín  

14 Ariadna Sánchez Alarcón   

15 Antonio Sánchez Alarcón   



16 Fernández Andreu Marina   

 

 
 
 
Lista de espera 

 
17 Cloquell Costa, Clara  

18 Madrid Mesa del Castillo, Luis  

19 Baño del Moral Elisa   

20 Yago García Lozano  

21 Noel Monedero Martínez  

22 AITANA PÁRRAGA ONSURBE   

23 Escobar Martin  

24 Milo López Cano   

25 Amelia Caballero Espinosa   

26 Muñoz Ruiz Gema  

27 Cazorla Fernández Marta  

28 Alicia Bote López   

29 Candela Bayona Ferrer  

30 Rubén Navarro Iniesta  

31 Hernández Martínez Elena   

32 Egea Férez Jorge  

33 Gonzalo Caballero Martínez   

34 Soria Pérez, Julia  

35 Navarro Martínez, Saúl   

36 Luna Nicolás Martínez   

37 Sol Buendía Rodríguez   

38 Cascales Sánchez Inés  

39 Alonso Nortes Costa  

40 Carmela Nortes Costa  

41 Hugo Veracruz Bermejo   

42 FERNÁNDEZ QUILES, MARTINA   

43 Soler García Leo  

44 Ane Valentino Martínez  

45 Saura Pérez Daniela  

46 Alejandro Rodríguez Fernández   

47 Stephanie Cerdán   

48 Gael Osterrieth Fernández  

49 Sastre Fenoll Martín  

50 Piccoli Martínez Clara   

51 Ruiz Abellán Jero  

52 Julia Tejada González   

53 Macarena González Ortigosa   

54 Lucas García Marqués   

55 Julia García Marqués   

56 Violeta Matas Quintanilla   

57 Corbalán Guirao Mario  

58 Vasilis Kyriakos  

59 Valeria Abellán Juan  

60 Alberto Carmona García  



61 Martínez Clemente Sofía   

62 Marco Ortega Martínez   

63 Valle Ruiz Valeria  

64 Diego Ruiz Rodríguez  

65 Soria Pérez, Aritz  

66 Ramallo Campillo, Alma  

67  Carricondo coronado Jorge   

68 Pablo Palomares Alguacil  

69 Gonzalo Belando Martínez   

70 Daniela Sánchez zapata  

71 Camino Collantes Aurora   

72 Legaz Victorio Pedro  

73 Tornero Medina, Laura   

74 Eva Fernández Pardo  

75 Ibáñez Camacho    

76 Emparanza Belmonte Noah  

77 Chacón Ortuño, Jaime   

 

 
 

DESCUBRIR LA MÚSICA  
TEATRO ROMEA  
10:30 horas  
 
Lista de admitidos   
 
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

43 Gael Pina García   

45 Jaime Chacón Ortuño  

46 Luna Meade Muñoz   

47 Gael Matás García   

1 Olivia Coy Andrijunaite   

2 Liam Alcazar  

3 Marieta Carrión Carrillo   

4 Valeria Rodríguez Muñoz   

8 Saúl Navarro Martínez  

10 Requena Ortega, Sergio   

12 Carmela Nortes Costa  

15 Delia Sánchez  

16 Aznar Sánchez, Pedro  

 

 
Lista de espera 

 
17 Ruiz Abellán Jero  

18 Adrián Suay Paredes  

19 Sánchez Ruiz Carmen  

20 Lucas García Marqués   

21 Julia García Marqués   



22 Violeta Matas Quintanilla   

23 Vasilis Kyriakos  

24 Robles Ballesta, Claudia   

25 Martínez Álvarez, Eloy  

26 González Álvaro, Rocío  

27 León Murcia García  

28 Silvia Murcia García  

29 Guzmán López Quetglas   

30 Gael Alcántara Rodríguez   

31 Valle Ruiz Valeria  

32 Alma Martínez García  

33 Diego Ruiz Rodríguez  

34 Carricondo coronado Jorge   

35 Fernández Pintado Rio  

36 Candela Ruiz Murcia  

37 Minerva Orti Guillen   

38 MATEO PÁRRAGA ONSURBE   

39 AITANA PÁRRAGA ONSURBE   

40 Luna Navarro González   

41 Cloe Mateo García  

42 Funes Abellán Leonardo  

 

 

 

DESCUBRIR LA MÚSICA  
TEATRO ROMEA  
11:30 horas  
 
Lista de admitidos   
 
 

Nº de inscripción  APELLIDOS Y NOMBRE DEL MENOR  

85 Jeremy Abrego González   

86 Rubén Navarro Iniesta  

87 Guillermo Francés Herraiz   

88 Luna Martins Ribeiro  

89 Hernández Martínez Elena   

90 Egea Férez Jorge  

91 Cayetana Marin-Barnuevo Diaz  

1 Hugo Veracruz Bermejo   

2 Soria Pérez, Julia  

3 Soria Pérez, Aritz  

4 Jorge Carricondo Coronado   

5 Camino Collantes Aurora   

6 Vega Fuentes Sahuquillo   

 

 
Lista de espera 

 
 



7 Fenoll Olivares David   

8 Máximo Benedicto Martínez   

9 Rayos Campuzano Inés   

10 Alicia Bote López   

11 Alonso Nortes Costa  

12 Carmela Nortes Costa  

13 Martinez Carrillo Javier  

14 Sofía Veracruz Bermejo   

15 FERNÁNDEZ QUILES, MARTINA   

16 Soler García Leo  

17 Ane Valentino Martínez  

18 Saura Pérez Daniela  

19 Alejandro Rodríguez Fernández   

20 Ada Párraga Raña   

21 Sara Gaona Esteban  

22 Marcos Nicolás Ferrández   

23 Luna Nicolás Martínez   

24 Stephanie Cerdán   

25 NATALIA GARCÍA CASTILLO  

26 Gael Osterrieth Fernández  

27 MARTÍN, HERNÁNDEZ MARTÍNEZ  

28 MARTINO HERNANDEZ MARTINEZ  

29 Bruno Aguayo Garre  

30 Mellado Garre Marcela   

31 Sastre Fenoll Martín  

32 Piccoli Martínez Clara   

33 Nicolás Doncel Trigueros  

34 Martín Serna Giménez  

35 Macarena González Ortigosa   

36 Ibáñez Yebra, Ainara  

37 SERNA GUILLÉN PABLO  

38 SERNA PÉREZ DANIEL  

39 Sánchez Ruiz Carmen  

40 Lucas García Marqués   

41 Julia García Marqués   

42 Violeta Matas Quintanilla   

43 Corbalán Guirao Mario  

44 Vasilis Kyriakos  

45 Valeria Abellán Juan  

46 Alberto Carmona García  

47 Mauro Espinosa Alarcón   

48 Martínez Clemente Sofía   

49 Alejandro Sáenz López   

50 Alma Martínez García  

51 Diego Ruiz Rodríguez  

52 Ariadna Sánchez Alarcón   

53 Antonio Sánchez Alarcón   

54 Fernández Andreu Marina   

55 Ramallo Campillo, Alma  

56 Madrid Mesa del Castillo, Luis  

57 Pablo Palomares Alguacil  



58 Gonzalo Belando Martínez   

59 Hugo López Martínez   

60 Candela Ruiz Murcia  

61 Navarro Martínez, Saúl   

62 Baño del Moral Elisa   

63 Pérez Quiñonero, Elena  

64 Yago García Lozano  

65 Noel Monedero Martínez  

66 MATEO PÁRRAGA ONSURBE   

67 AITANA PÁRRAGA ONSURBE   

68 Morilla Cobacho, Pepe  

69 Daniela Sánchez zapata  

70 Legaz Victorio Pedro  

71 Escobar Martin  

72 Milo López Cano   

73 Luna Navarro González   

74 Cloe Mateo García  

75 Cascales Sánchez Inés  

76 Amelia Caballero Espinosa   

77 Inés Rodrigo Sorribas  

78 Blanca Rodrigo sorribas  

79 Eva Fernández Pardo  

80 Ibáñez Camacho    

81 Cazorla Fernández Marta  

82 Emparanza Belmonte Noah  

83 Antonio Morilla Cobacho   

84 Chacón Ortuño, Jaime   

 

 
 
Notas: 
 
- En algunas listas de admitidos y de espera han sido eliminados los 
números y nombres de los menores que han sido seleccionados en otro taller.  

 
- Según llegue la fecha del taller, se enviará un mail recordatorio a los 
admitidos. 
 
- Si no pudiera asistir al taller para el que ha sido admitido/a, por favor, 
comuníquenoslo con el fin de aprovechar todas las plazas. 
 
 
 
 
 
 
 
 


